
 

Strana 1 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 31/2020 
 
OBJEDNATEL : Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

    IČ: 00278653, DIČ: CZ00278653 

    Kontakt. osoba: Ing. Ivana Vrbická, vedoucí odboru životního prostředí 

        

ZHOTOVITEL: Projekční kancelář Žižkov s.r.o., Žižkov 504, 562 01 Ústí nad Orlicí 

  IČ: 27544524, DIČ: CZ27544524 

      Kontakt. osoba: Ing. Tomáš Doleček, jednatel 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem objednávky je zpracování projektové dokumentace pro územní a stavební řízení parku Bezděkov 

(dále jen „projektová dokumentace“), dle zpracované studie sadových úprav „Studie parků nábřeží Třebovky 

– sadové úpravy“, Ing. A. Rabasová, září 2019), části „Lokalita Bezděkov“ (dále jen „studie“) a cenové 

nabídky zhotovitele ze dne 29.07.2020 (č.j. MUCT/17350/2020/ZPR/IVR/861) a na základě geodetického 

zaměření zhotoveného Ing. Petrem Očenášem, červen 2020 (na základě objednávky č. 13/2020 evidované pod 

č.j. MUCT/11850/2020/ZPR/IVR/OBJ/13). 

V rámci projektové dokumentace bude řešena celá dispozice parku Bezděkov včetně komunikace a staveb 

v návaznosti na zpracovanou studii („Studie parků nábřeží Třebovky – lokalita Bezděkov – sadové úpravy“ – 

textová část a výkres 3.A). Součástí zpracování projektové dokumentace budou i sadové úpravy (aktualizace 

inventarizace stávající zeleně, osazovací plán nových výsadeb) a spolupráce s Ing. arch. Kubínkovou (stavby 

altánů). 

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré 

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami  

a znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

 

DOBA PLNĚNÍ 
Doba plnění je stanovena v termínu do 15.11. 2020.  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA: - 

ZE DNE: - 

NAŠE ZNAČKA (č. j.): MUCT/17351/2020/ZPR/IVR/OBJ/31 

  

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH: - 

POČET LISTŮ PŘÍLOH: - 

POČET SVAZKŮ PŘÍLOH: - 

POČET A DRUH PŘÍLOH 
V NELISTINNÉ PODOBĚ: 

- 

SPISOVÝ ZNAK: 56.6 

SKARTAČNÍ znak/lhůta: V/5 

ODBOR/ODDĚLENÍ: Životního prostředí 

VYŘIZUJE/TEL.: Ing. Ivana Vrbická/ 

  

DATUM PODPISU: 30.07.2020 

 



Strana 2 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

CENA 

Cena za zhotovení předmětu objednávky – projektová dokumentace– je stanovena dohodou smluvních stran 

jako cena pevná a nepřekročitelná: 

- GP + komunikace a altánky    65 000,00 Kč 

- Sadové úpravy: inventarizace zeleně    7 000,00 Kč 

- Osazovací plán      15 500,00 Kč 

- Spolupráce Ing. arch. L. Kubínkové    7 000,00 Kč 

-------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem (bez DPH)     94 500,00 Kč 

DPH 21 %        19 845,00 Kč 

CENA CELKEM (včetně DPH)         114 345,00 Kč 

 

Cena zahrnuje dokumentaci v úrovni pro územní a stavební řízení, výkaz výměr a položkový rozpočet stavby, 

6 výtisků, elektronickou verzi projektové dokumentace ve formátu PDF, DOCX, DWG. 

Zhotovitel potvrzuje, že v ceně za zhotovení díla jsou obsaženy zisk i všechny náklady zhotovitele. 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cenu za zhotovení předmětu objednávky uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví, a to 

do 14 dnů po jejím obdržení. Zadavatel si vyhrazuje právo nepřevzetí předmětu objednávky, nebude-li 

zhotovena dle požadovaných parametrů a nebude umožňovat využití k účelu, k jakému byla zhotovena. 

Faktura bude obsahovat tyto údaje: 

- adresu, IČ 

- den odeslání a den splatnosti faktury 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit 

- fakturovanou sumu  

- označení díla 

- razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

PODMÍNKY ZHOTOVENÍ PRACÍ 

Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. 

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při provádění díla. 

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s prováděným díla.  

Fakturu doručte na adresu objednatele 

 

 

 

 

 

Za objednatele:  Mgr. Magdaléna Peterková v.r. 

        starostka 

 


